
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.B. NICCOLINI “ 

SAN GIULIANO TERME 

Piazza Gramsci, 3    ℡℡℡℡ 050/815311     

���� piic83600a@istruzione.it  ���� piic83600a@pec.istruzione.it 
 

 
Prot.n.3420/A3       San Giuliano Terme 4 giugno 2016  

 
Al prof. Cecchi Antonio  

All'Albo Scuola  

Al Sito della Scuola www.gbniccolini.gov.it  

 

 
OGGETTO: decreto incarico per Attività PROGETTISTA Obiettivo/Azione10.8.1 A3 -  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• Visto il P.O.N.per la scuola - competenze e ambienti per l'apprendimento- 2014/2020;  

• Vista l’autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’avviso pubblico n° A00DGEFDI\12810 del 

15/10/2015;  

• Vista la nota del MIUR prot. N. 5887 del 30/03/2016 di approvazione dell'intervento a valere 
sull'obiettivo/azione 10.8.1.A3 FESRPON-TO-2015-120 del PON - " Programma Operativo Nazionale  "Per la 
scuola - competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014/2010 - finanziamento per la realizzazione di 
“AMBIENTI DIGITALI”;  

• Vista la delibera del C.d.I. n°45 del 04/11/2015;  

• Visto il decreto Prot. 2323/A3 del 12/04/2016 di assunzione al Programma Annuale 2016 dei Fondi relativi 

Pon sopraindicato;  

• Visto il Bando per il reclutamento di n°1 Esperto Interno in qualità di Progettista  Prot. 3227/A3  del 
25/05/2016;  

• Visto il verbale n°1 del 04/06/2016 della Commissione esaminatrice prot. 3417/A3 dal quale si rileva che è 

pervenuta un'unica candidatura;  

DECRETA 

 
L'individuazione di n°1 Esperto Interno, in qualità di Progettista per il Pon FESR in oggetto, nella persona del prof. 

Cecchi Antonio, nato a Pisa il 11/10/1959 - CF. CCCNTN59R11G702H. La tabella di valutazione titoli è inserita 

nel verbale n°1 del 04/06/2016. Il presente decreto viene considerato come lettera di incarico al Prof.Cecchi 

Antonio in qualità di Progettista.  
 

Per LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Sonia Pieraccioni 

Fto           Simonetta D’Atri 

 

 


